Eserde bir şiirin başlığında “Nazîre-i Hürrem Beg” ifadesi geçmektedir. Mahlas
beytinde de şairin adı “Hürrem” olarak görülür. Şiirin mecmuadaki ilk beyti aşağıdaki
gibidir:
Süvâr olmış semendine görüp ol şûh-reftârı
Didüm şemşîr-i hüsn ile tutar âhir bu meydânı (Gıynaş 2017: 2736)

Pervane Bey Mecmuası H. 968/M. 1560-1561’de (Gıynaş 2017: 5) derlendiği için
bahse konu şairin bu yıl öncesinde iyi bir şair olduğu söylenebilir. Mecmuada Hürremî
başlıklı ve mahlaslı nazire şiirler de bulunur. Bu durum, Pervane Bey’in iki şairin farklı
kişiler olduğunu bildiği veyahut aynı kişi bile olsalar bahse konu nazirelerde farklı bir
başlık kullandığı anlamına gelmektedir.

yüzyılın
ikinci yarısı ile 17. yüzyılın başında yaşadığını göstermektedir. Ayrıca Ahdî’nin şairden
bahsetmiş olması, bu tezkirenin tamamlandığı 1594 yılına kadar Hürremî’nin iyi bir şair
olduğunu gösteren önemli bir işarettir. Hürremî’nin sekiz şiirini barındıran Kâsımî
Mecmuası, H. 1034/M.1625 yılında tamamlandığına göre, şairin bu yıllar ve öncesinde
yaşadığı söylenebilir. Bununla birlikte Pervane Bey mecmuasında şiirleri bulunan şair ile
aynı kişi olması halinde Bağdatlı Hürremî’nin 16. yüzyılın ilk yarısında doğduğu
söylenebilir.